
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

30 листопада 2021 року                                                                                                  № 501-VІІІ 

 

 

Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для ведення садівництва, яка знаходиться у власності 

гр. України Сидорук Івану Івановичу, розташованої на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області с. Молодіжне, СОГ «Ветеран», вул. 

Дзеркальна, __ 

 

На підставі статей 26, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

12,  22, 12, 35, 125, 126, 78, 81 Земельного Кодексу України; ст. 25, 35, 57 Закону України 

«Про землеустрій», постановою Кабінету Міністрів від 23.05.2012 р. № 513 «Про 

затвердження порядку проведення інвентаризації земель», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 

діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» від 

17.11.2020 року № 1009-ІХ, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територіальних громад Одеської області від 12 

червня 2020 року № 720-р; 

розглянувши заяву гр. України Сидорук Івана Івановича про надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

для ведення садівництва, яка знаходиться у його власності на підставі Державного акту на 

право власності на земельну ділянку (серія бланку ЯЕ № 663154) зареєстрованого в Книзі 

записів реєстрації державних актів на право власності на землю та на право постійного 

користування землею, договорів оренди землі від 27 вересня 2007 року за № 010752901791, 

розташованої на території Великодолинської селищної ради (колишньої Молодіжненської 

сільської ради), Одеського району (колишнього Овідіопольського району) Одеської області 

с. Молодіжне, СОГ «Ветеран», вул. Дзеркальна, __, у зв’язку із невідповідністю в межах 

вказаних у плані зовнішніх меж земельної ділянки, враховуючи рекомендації постійної 

комісії селищної ради з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури та благоустрою, селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. України Сидорук Івану Івановичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,050 га для 

ведення садівництва, яка знаходиться у її власності на підставі Державного акту на право 

власності на земельну ділянку (серія бланку ЯЕ № 663154) зареєстрованого в Книзі записів 

реєстрації державних актів на право власності на землю та на право постійного користування    

землею,   договорів   оренди    землі    від    27   вересня   2007    року   за № 010752901791, 

розташованої на території Великодолинської селищної ради (колишньої Молодіжненської 

 



сільської ради), Одеського району (колишнього Овідіопольського району) Одеської області 

с. Молодіжне, СОГ «Ветеран», вул. Дзеркальна, __. 

2. Гр. України Сидорук Івану Івановичу звернутися до суб’єкта господарювання, що є 

виконавцем робіт із землеустрою, згідно із законом для розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, розташованої на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області с. Молодіжне, СОГ 

«Ветеран», вул. Дзеркальна, __. 

3. Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, 

погодити та подати до Великодолинської селищної ради для розгляду та затвердження у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


